TownTune konisk
komfortskål –
forlenger
hjemmefølelsen til
gaten
TownTune CCB
TownTune-familien er utviklet for å forbedre eksisterende og skalerbare byrom, og
tilbyr alle de nyeste belysningsinnovasjonene når det gjelder ytelse, lyskvalitet og

overflater
Generell informasjon
Order Code Full Product Name Lampefamiliekode
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P LED20
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P LED35
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 LED39
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P LED24
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P LED35
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P LED14
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P LED39
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P LED22
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P LED35
TownTune CCB
3Product family leaflet, 2025, Desember 13 data kan endres
Teknisk belysning (1/2)
Order Code

4000 K 2 835 lm
Teknisk belysning (2/2)
Order Code Full Product Name
Utendørs
optikktype
Oppover
lyseffektforhold
912300060078 BDP276 LED20-4S-740
DX52 CLO-DDF1 62P
Ekstra bredstrålet
spredning DX52
0,035
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II
DS50 D9 76P
Asymmetrisk
spredning 50
0,0337
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II
DW10 DDF1 SDM10 6
Bredstrålet 10 0,0374
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52
DGR D9 62P
Ekstra bredstrålet
spredning DX52
0,035
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II
DW50 DGR D9 62P
Bredstrålet 50 0,0313
Order Code Full Product Name
Utendørs
optikktype
Oppover
lyseffektforhold
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52
CLO SRT 62P
Ekstra bredstrålet
spredning DX52
0,035
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II
DM50 CLOD9 MSP62P
Mellomstrålet
spredning 50
0,0312
912300060131 BDP275 LED22-4S/730
DW50 DGR D9 62P
Bredstrålet 50 0,0313
912300060082 BDP278 LED35-4S-740-
DM10 DGR D9 62P
Mellomstrålet
spredning 10
0,0374
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
Surge Protection (Common/
Differential)
912300060078 BDP276
LED20-4S-740 DX52
CLO-DDF1 62P
12,6 W Overspenningsvernnivå inntil 6
kV differensialmodus og 6 kV
fellesmodus
912300060079 BDP276
LED35-4S-730 II
DS50 D9 76P
24 W Overspenningsvernnivå inntil 6
kV differensialmodus og 6 kV
fellesmodus
912300060080 BDP276
LED39-4S/740 II
DW10 DDF1 SDM10 6
24 W Overspenningsvern på opptil
6 kV i differensiell modus og
10 kV i vanlig modus
Order Code Full Product Name Effektforbruk
Surge Protection (Common/
Differential)
912300060132 BDP276
LED24-4S/730 DX52
DGR D9 62P
16,2 W Overspenningsvernnivå inntil 6
kV differensialmodus og 6 kV
fellesmodus
912300060081 BDP277
LED35-4S-730 II
DW50 DGR D9 62P
24 W Overspenningsvernnivå inntil 6
kV differensialmodus og 6 kV
fellesmodus
912300060076 BDP275
LED14-4S-730 DX52
CLO SRT 62P
9,7 W Overspenningsvernnivå inntil 6
kV differensialmodus og 6 kV
fellesmodus
TownTune CCB
4Product family leaflet, 2025, Desember 13 data kan endres
Order Code Full Product Name Effektforbruk
Surge Protection (Common/
Differential)
912300060077 BDP275
LED39-4S-727 II
DM50 CLOD9
MSP62P
27,5 W Overspenningsvernnivå inntil 6
kV differensialmodus og 6 kV
fellesmodus
912300060131 BDP275
LED22-4S/730 DW50
DGR D9 62P
14,8 W Overspenningsvernnivå inntil 6
kV differensialmodus og 6 kV
fellesmodus
Order Code Full Product Name Effektforbruk
Surge Protection (Common/
Differential)
912300060082 BDP278
LED35-4S-740- DM10
DGR D9 62P
22,5 W Overspenningsvernnivå inntil 6
kV differensialmodus og 6 kV
fellesmodus
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name Kan dimmes
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P Ja
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P Nei
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 Ja
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P Nei
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P Nei
Order Code Full Product Name Kan dimmes
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P Ja
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P Ja
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P Nei
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P Nei
Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name
Mekanisk
støtbeskyttelseskode
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1
62P
IK10
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P IK10
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1
SDM10 6
IK10
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P IK10
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9
62P
IK10
Order Code Full Product Name
Mekanisk
støtbeskyttelseskode
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P IK09
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9
MSP62P
IK10
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9
62P
IK10
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9
62P
IK10
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P BDP276
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P BDP276
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 BDP276
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P BDP276
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P BDP277
Order Code Full Product Name Produktseriekode
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P BDP275
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P BDP275
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P BDP275
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P BDP278
TownTune CCB
5Product family leaflet, 2025, Desember 13 data kan endres
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BDP275I -